证券代码：601601        证券简称：中国太保         公告编号：2019-052

重要提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国太平洋保险（集团）股份有限公司

关于披露 2019 年资本市场开放日相关报告的公告

    本公司定于 2019 年 10 月 31 日（星期四）举行 2019 年资本市场

开放日，公司将以“寿险个人业务发展策略”为主题，结合“转型

2.0”，重点介绍太保寿险新任经营团队在个人业务发展方面的思路和

举措。

上述报告的具体内容请见本公司在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的本公告附件。

特此公告。

中国太平洋保险（集团）股份有限公司董事会

          2019 年 10 月 31 日